[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                 Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2005                                                                                                      № 95
г.Заринск
О Положении «О принятых расход-

ных обязательствах по спорту и фи-
зической культуре
районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Принять Положение «О принятии расходных обязательств по спорту и физической культуре».
2.Направить данное Положение  главе Заринского района для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по финансам и экономике            (С.Е. Шпиглазов).
Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                 В.М. Балабин

4-ге
П О Л О Ж Е Н И Е

О принятии расходных обязательств по спорту

и физической культуре на 2006 год
1.В целях  развития физической культуры и спорта признать расходными обязательствами муниципального  района мероприятия по спорту и физической культуре.
2.Учесть, что расходы на мероприятия по физической культуре и спорту финансируются через администрацию района по разделу «Здравоохранение и спорт».

        3.Положение опубликовать в районной газете «Знамя Ильича».
        4.Положение вступает в силу с 01.01.2006.
Глава Заринского района                                                                    И.И. Терешкин
г.Заринск

28 декабря 2005 года

№ 62